( A类)

昆明市西山区文化旅游体育局文件
西文旅体〔2018〕158号

签发人：李      剑

关于对昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议第066号建议的答复
黄伟初代表：

您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的《落实健身器材的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：

1、 基本情况
您建议在碧鸡街道办事处辖区的金泽公司生活区安装一套室外健身器材,该街道办事处已将在此处安装室外健身器材的申请交至我局体育科。
2、 意见建议办理情况
我局科室工作人员根据街道办报送的申请，已经进行了实地勘查，符合安装条件，拟定于今年内完成此项工作。
3、 下一步工作方向

下一步, 为提高全民健康素质，我局将结合广大辖区居民的需求，在相关政策的指导下，建设好群众身边的体育设施,使群众享受到健身给大家带来的好处，让健身与娱乐结合在一起，让健身融入到人们的生活。

希望您一如既往地关心、支持我区各项事业的建设和发展。
联系人及电话：史正义   0871--68228535
昆明市西山区文化旅游体育局
2018年10月30日